АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. СЕВЕРОМОРСК
УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ  И  МЕЖДУНАРОДНЫХ  СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ

от  27 ноября  2023 года 	 №  304

Об  утверждении  плана  проведения  плановых  проверок
в  рамках  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового

законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов, содержащих  нормы
трудового  права  в  муниципальных  бюджетных  учреждений,

подведомственных  Управлению  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г. Североморск  на  2024 год

На  основании  постановления  администрации  ЗАТО  г. Североморск  от
16.02.2018 №  260 «Об  утверждении  Положения  о  ведомственном  контроле  за
соблюдением  трудового  законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,
содержащих  нормы  трудового  права, в  организациях, подведомственных
администрации  ЗАТО  г. Североморск  и  ее  структурным  подразделениям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  план  проведения  плановых  проверок  за  соблюдением
трудового  законодательства  й  иных  нормативных  правовых  актов, содержащих
нормы  трудового  права  в  муниципальных  бюджетных  учреждениях,
подведомственных  Управлению  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г. Североморск  (далее  - план
проверок) согласно  приложению  к  настоящему  приказу.

Разместить  план  проверок  на  официальном  сайте  Управления  культуры,
спорта, молодежной  политики  и  международных  связей  администрации  ЗАТО  г.
Североморск  в  срок  до  11.12.2023.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

И.о. начальника  Управления
культуры, спорта, молодежной  политики
и  международных  связей
администрации  ЗАТО  г. Североморск

'041% и0
^'Р

Оо1РЕуЕрОМОРС  н/4~.~~'f

~оа
 ~Р

~.:с  ~, А:'ТСУiРкд~..
А

`и  sG о
.5 чу  `~у  ;г  и  4Gm 4~

В. Злакоманова

Приложение  к  приказу  УКСМПиМС
от  27.11.2023 №  304

плАн
проведения  плановых  проверок  в  рамках  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  и

иных  нормативных  правовых  актов, содержащих  нормы  трудового  права  на  2024 год

Наименование  уполномоченного  органа: Управление  культуры, спорта, молодежной  политики  и  международных
связей  администрации  ЗАТО  г. Североморск.

Сведения  о  подведомственной  организации, деятельность  которой  подлежит  плановой
проверке

Сведения  о  проведении  плановой  проверки  Иные
необходимые

сведения  (в  том
числе

сведения  о
предыдущих
проверках)

N,

п/п  Наименование  подведомственной
организации

Юридический
адрес

фактический
адрес

Предмет
плановой  проверки

Дата  начала
проведения
плановой
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки
(раб. дни)

1 Муниципальное  бюджетное  Мурманская  обл., Мурманская  обл., г. Соблюдение  11.11.2024 10 02.09.2019
учреждение  культуры  Центр  г. Североморск, Североморск, подведомственными . 20.01.2020

досуга  молодежи  ул. Душенова  10А  ул. Душенова  10А  учреждениями  в  процессе  16.06.2021
г. Североморск  осуществления  ими  своей  07.02.2022

деятельности  требований
трудового
законодательства  в  том

20.03.2023

2 Муниципальное  бюджетное  Мурманская  Мурманская  числе: 05.02.2024 10 01.02.2019
учреждение  культуры  Дом  область, п. область; п. Социальное  партнерство  09.03.2020
культуры  семейного  досуга  Сафоново-1, Сафоново-1, в  сфере  труда. 18.01.2021

п.Сафоново  ул. Панина, д.68 ул. Панина, д.68 Трудовой  договор. 28.02.2022
Рабочее  время  и  время

отдыха.
06.02.2023

Оплата  и  нормирование  -

3 Муниципальное  бюджетное  Мурманская  Мурманская  обл.,г. труда. 05.08.2024 10 15.07.2019
учреждение  Центр  социо- обл.,г. Североморск, Гарантии  и  компенсации  01.07.2020
культурных  технологий  Североморск, ул. Сафонова,д.б  работникам. 05.07.2021

г. Североморск  ул. Ломоносова, Трудовой  распорядок  и  17.01.2022
д.4 дисциплина  труда. 7. 23.01.2023

Квалификация  работников,

4 Муниципальное  бюджетное
учреждение  культуры

Североморский  Музейно-
вы  ставочньпг  комплекс

Мурманская  обл.,
г. Североморск,
ул. Сафонова,

дом15

Мурманская  обл., г.
Североморск,
ул. Сафонова,

дом  15

аттестация  работников,
профессиональные
стандарты, подготовка  и
дополнительное
профессиональное  •
образование  работников.
Охрана  труда.
Специальная  оценка

условий  труда.
Материальная

ответственность  сторон
трудового  договора.

Особенности
регулирования  труда
отдельных  категорий
работников.

Рассмотрение  и
разрешение
индивидуальных  и
коллективных  трудовых
споров.

07.10.2024

10

19.09.20 19
07.09.2020
01.03.2021
21.03.2022
27.02.2023

08.04.2024

10

08.04.2019
10.02.2020
08.11.2021
16.05.2022
11.09.2023

09.09.2024

10

07.12.2020
18. 10.2021
07.11.2022
З  1.07.2023

5 Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнительного
образования  Детская  школа

искусств  п. Сафоново

Мурманская
область, ЗАТО
г. Североморск,
п.г.т. Сафоново,
ул. Школьная, д. 9

Мурманская
область, ЗАТО
г. Североморск,
п.г.т. Сафоново,
ул. Школьная, д. 9

6 Муниципальное  бюджетное
учреждение  «Североморский

информационно-
аналитический  центр»

г. Североморск,
ул. Сафонова, д. 6

г. Североморск, ул.
Адмирала  Сизова,

д. 22

И.о. начальника  Управления  культуры, спорта,
молодежной  политики  и  международных  связей
администрации  ЗАТО  г. Североморск

-

М.В.Злакоманова

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006